UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU

 Cập nhật thủ tục hành chính trên Cổng dịch vụ công tỉnh Kiên Giang

  Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông Kiên Giang;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

1. THÔNG TIN NGƯỜI YÊU CẦU

Họ tên: Nguyễn Thị Bích Hạnh

Chức vụ: Phó Giám đốc

Phòng ban: Ban Giám đốc

Số điện thoại: 02973.862023

Email: syt@kiengiang.gov.vn

2. THÔNG TIN ĐẦU MỐI LIÊN HỆ

Họ tên: Nguyễn Thị Tình Thiệt

Chức vụ: Chuyên viên

Phòng ban: Văn phòng

Số điện thoại: 035.2923428

Email: nttthiet.syt@kiengiang.gov.vn

3. THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẬP NHẬT

STT Thông tin Số lượng Ghi chú

1
Số lượng TTHC hiện tại của cơ quan,

đơn vị…

142

2 Cập nhật TTHC mới 0

3 Điều chỉnh, bổ sung TTHC 0

4 Điều chỉnh quy trình tiếp nhận 0

5 Điều chỉnh thủ tục và Quy trình 19 Kèm theo phụ lục 4

6 Điều chỉnh mức độ dịch vụ công 0

7 Xóa TTHC  07 Kèm theo phụ lục 6

8
Số lượng TTHC sau khi cập nhật của

cơ quan, đơn vị
135

 Trên đây là đề nghị của Sở Y tế gửi Sở Thông tin và Truyền thông, Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền

thông để biết, thực hiện.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bích Hạnh

		2024-11-21T10:24:08+0700
	Lê Minh Thâu

		2024-11-21T14:41:26+0700

		2024-11-21T16:39:01+0700